ANO XV | N° 1278 | Macau, 02 de Fevereiro de 2018

SEGUNDA EDIÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.240/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017 – 2ª CHAMADA

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, COM O GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME

LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO COMO VENCEDORA DOS ITENS: 06 - GUINDAUTO HIDRÁULICO E  16 – TRATOR DE

ESTEIRA, A EMPRESA SANTOS & FERNANDES LTDA- CNPJ: 02.909.308/0001-80; TOTALIZANDO O VALOR DE

R$ 373.200,00 (TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS REAIS).

MACAU/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA

PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.240/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017 – 2ª CHAMADA

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, COM O GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU TITULAR, APÓS EXAMINAR TODOS OS  PROCEDIMENTOS

ADMINISTRATIVOS CONTIDOS NOS AUTOS PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A

DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME E TENDO COMO VENCEDORA DOS ITENS 06 E 16, A

EMPRESA: SANTOS & FERNANDES LTDA, CNPJ 02.909.308/0001-80; TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 373.200,00

(TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS REAIS).

MACAU/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

TÚLIO BEZERRA LEMOS

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN

ANO XV | N° 1278 | Macau, 02 de Fevereiro de 2018

PÁGINA 02

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.240/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017 – 3ª CHAMADA

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, COM O GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU TORNA PÚBLICO A TODOS OS

INTERESSADOS QUE FARÁ REALIZAR A 3ª CHAMADA PARA OS ITENS REMANESCENTES (FRACASSADOS E

DESERTOS) DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017, VISANDO O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS NO DIA 20/02/2018 ÀS 14H00MIN. O EDITAL ENCONTRA-SE

À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO ELETRÔNICOMACAU.CPL@GMAIL.COM, OU NA RUA BARÃO DO

RIO BRANCO, 17, CENTRO – MACAU/RN – CEP 59.500-000 (TRAZER UM CD OU PENDRIVE). ESCLARECIMENTOS E

INFORMAÇÕES SERÃO PRESTADOS PRESENCIALMENTE NO MESMO ENDEREÇO, DAS 08H00MIN ÀS 13H00MIN.

ITENS FRACASSADOS:

- TRATOR DE PNEUS;

- CAMINHÃO DE LIMPEZA A SUCÇÃO;

- RETROESCAVADEIRA;

- ESCAVADEIRA HIDRÁULICA;

- CAMINHÃO BAÚ

ITENS DESERTOS:

- MOTOBOMBA TRASH;

- CAMINHÃO PARA HIDROJATEAMENTO.

MACAU/RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA

PREGOEIRO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 019/2017 (COMPLEMENTAR)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017 – 2ª CHAMADA

ROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2.196/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

PARA  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, COM O GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO.

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE MACAU/RN

CONTRATADA: SANTOS E FERNANDES LTDA;

CNPJ: 02.909.308/0001-80

VALORES REGISTRADOS: R$ 373.200,00 (TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS REAIS).

ITENS VENCIDOS: 06 - GUINDAUTO HIDRÁULICO E  16 – TRATOR DE ESTEIRA.

VIGÊNCIA: DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 02/02/2018 AO DIA 01/02/2019.

MACAU (RN), 02 DE FEVEREIRO DE 2018.

ASSINANTES:

TÚLIO BEZERRA LEMOS - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU

GILBERTO ALVES DA SILVA - SANTOS E FERNANDES LTDA

mailto:NICOMACAU.CPL@GMAIL.COM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/